8月の依頼書発注・納品についてのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、8月の依頼書の発注・納品についてご案内申し上げます。

外部業者が休暇となり、納期が通常と異なりますので余裕を持ってご注文頂きます

よう、よろしくお願い申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、重ねてお願い

申し上げます。

謹白

記

発注日 納品可能日

７月３１日～８月 ２日 ８月 ９日

８月 ４日～８月 ６日 ８月１５日

８月 ７日～８月 ９日 ８月２１日

８月１２日～８月１６日 ８月２３日

８月１８日～８月２０日 ８月２８日

INFORMATION 2025-15